
月日＼時刻

コース整備 コースオープン コース整備 コースオープン コース整備

コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用 コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用

コース整備 コースオープン コース整備 コースオープン コース整備

コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用 コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用

コース整備 コースオープン コース整備 コースオープン コース整備

コースセッティング = クラシカル コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用

コース整備 コースオープン コースクローズ コース整備

コースセッティング = クラシカル＆フリー兼用

ワックステストコース オープン

→

ワックステストコース オープン

→

ワックステストコース オープン

→

ワックステストコース オープン

→

１６時 １７時１１時 １２時 １３時

第６０回　全国高等学校スキー大会

クロスカントリー競技　　タイムテーブル

６時

２月６日（日）

１４時７時 ８時 ９時 １０時 １５時

9:00 13:0012:00

13:009:00

9:00 12:00 13:00

２月４日（金）

9:00 12:00 13:00

２月３日（木）

２月５日（土）



月日＼時刻

コース整備 コースオープン コース整備

ワックステストコース オープン

→ 女子　１０kmフリー

男子　１５kmフリー

コース整備 コースオープン コース整備 コースオープン コース整備

ワックステストコース オープン

→ 女子　５kmクラシカル

受付 NCクロスカントリー　１０km

コース整備 コースオープン コース整備

ワックステストコース オープン

→ 男子　１０kmクラシカル

コース整備 コースオープン

ワックステストコースオープン 女子　３×５kmリレー（１走クラシカル、２・３走フリー）

男子　４×１０kmリレー（１・２走クラシカル、３・４走フリー）

２月10日（木）

9:30

11:30

7:30

6:30

16:00

10:00

２月８日（火）

8:00 11:30

8:00

13:00

10:00

14:00

２月９日（水）

１７時

12:30

２月７日（月）

8:00 16:00

10:00

13:00

16:00

7:00

１３時 １４時 １５時 １６時９時 １０時 １１時 １２時

7:00

7:00

7:00

第６０回 全国高等学校スキー大会

クロスカントリー競技　　タイムテーブル

６時 ７時 ８時


